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    Проблемы неформального рынка труда и пути их решения: Финансовый университет при Правительстве РФ и Общественное движение «ТРУД» провели онлайн-конференцию / Приняли участие: А.Сафонов и др. — Текст: электронный // Российская газета. – 2020. – URL: http://tverskaya13.ru/puls-goroda/problemy-neformal-nogo-ry-nka-truda-i-puti-ih-resheniya/ (дата обращения: 08.10.2020) — <URL:http://elib.fa.ru/art2020/bv1723.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 365 days
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
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